ТАБЛИЦА

хоккейного турнира V зимней Спартакиады ветеранов спорта

среди городских округов и муниципальных районов

Красноярского края 2019 года
06-08 декабря 2019 г.                                                          п. Подгорный
                                                                                                                         л/д Факел
Предварительный этап

Подгруппа «А»

	№
	Команды
	1
	2
	3
	4
	шайбы
	очки
	место

	1
	КАНСК

	
	7-0

3
	4-0

3
	4-1
3
	15-1
+14
	9
	1

	2
	ДИВНОГОРСК

	0-7

0
	
	(3-4)б
1 
	2-0

3
	5-11
-6
	4
	3

	3
	ЛЕСОСИБИРСК

	0-4

0
	(4-3)б
2 
	
	4-2

3
	8-9
-1
	5
	2

	4
	ЕНИСЕЙСК

	1-4
0
	0-2

0
	2-4

0
	
	3-10
-7
	0
	4


Подгруппа «Б»

	№
	Команды
	1
	2
	3
	шайбы
	очки
	место

	1
	СОВЕТСКИЙ РАЙОН

(г. КРАСНОЯРСК)
	
	10-2
3
	7-1
3
	17-3

+14
	6
	1

	2
	МИНУСИНСК

	2-10
3
	
	1-8

0
	3-18

-15
	0
	3

	3
	ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

	1-7
0
	8-1

3
	
	9-8
+1
	3
	2


Подгруппа «В»
	№
	Команды
	1
	2
	3
	шайбы
	очки
	место

	1
	ЗАТО г. ЗЕЛЕНОГОРСК
	
	2-1

3
	6-1
3
	8-2
+6
	6
	1

	2
	АЧИНСК
	 1-2

   0
	
	6-3
3
	7-5
+2
	3
	2

	3
	ЛЕНИНСКИЙ РАЙОН

(г. КРАСНОЯРСК)
	1-6
0
	3-6

0
	
	4-12

-8
	0
	3


              Главный судья                                                              Н.П. Батраков                     

              Главный секретарь                                                     М.В. Якутов                      
